reglamentario de la Ley 2095 (texto consolidado por Ley 6764). 
Artículo 2º.- Adjudícase la contratación del Servicio de Auditoria de Recertificación del 
Sistema de Gestión de Calidad de la Norma ISO 9001:2015 a la firma IRAM - 
INSTITUTO ARGENTINO DE NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN por la suma de 
pesos cinco millones ochocientos veinticinco mil noventa y ocho ($ 5.825.098,00). 
Artículo 3º.- La erogación que demande la presente gestión será imputada a la partida 
correspondiente del Presupuesto 2025. 
Artículo 4º.- Publíquese por el término de un (01) día en el Boletín Oficial y en el Portal 
BAC del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.